РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.05.2021                                      № 189                                         х. Гуково

	«О возложении обязанностей главы Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24, пунктом 10 статьи 29  Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», в соответствии с Регламентом Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 09.11.2016 № 109; -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения на  главного специалиста по правовой и кадровой работе Виноградову Светлану Витальевну с 27.05.2021.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя
Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                             Н.Н. Процко
PAGE